○○○○年　　○月　　○日

公益財団法人自動車リサイクル促進センター
再資源化支援部　御中

印

市町村長名

[bookmark: _GoBack]離島対策支援事業出えん申請書

　離島対策支援事業要綱第7条の規定により、○○○○年度第○四半期離島対策支援事業の　　　出えんを以下のとおり申請します。

１．離島対策支援事業出えん申請額	：　　　　　　　　　　　円

２．離島対策支援出えん申請台数	：　　　　　　　　　　　台

３．振込先
	1
	金融機関名

	2
	支店名

	3
	口座の種類

	4
	口座番号

	5
	口座名義

４．担当部署
	1
	担当部署名

	2
	担当責任者名

	役職名

	3
	担当者名

	役職名

	4
	郵便番号
	〒

	住所

	5
	電話番号

	6
	E-mailアドレス

　　以上
image3.wmf
普通

image1.wmf
当座

image2.wmf
その他